
van Nederlandsch-Indie gehoord: 

Accordeert met het Origineel, 
De Secretaris Generaal 

bij het Departement van Kolonien, 
J. Th. VIEHOFF. 

l.s.g. 

Minister van Kolonien, 
lDENBURG. 

Op de voordracht van Onzen Minister van Kolonien van 24 J uni 
1909, Afdeeling A2, W 11; 

Gezien het nader rapport van voornoemden Minister van 29 Juli 
1909, Afd. A2, Il! 34; 

Gezien de wet van 14 Juni 1909 (Staatsblad fi! 178); 
Gelet op artikel 3 der Indische Comptabiliteitswet, alsmede op 

Onze besluiten van 2 J anuari 1909, n°R. 80 en 82; 
Hebben goedgevonden en verstaan: 
Artikel 81 van het pte hoofdstuk der begrooting van uitga ven van 
~erlandsch-Indie voor het dienstjaar 1909 wordt nader vastgesteld 

J 2.209.600. 
Onze Minister van Kolonien is belast met de uitvoering van dit 

uit, waarvan afschrift zal worden gezonden aan Onzen Minister 
Financien en aan de Algemeene Rekenkamer. 

Het Loo, den 3 Augustus 1909. 

"W"ILHEL:MIN"" A- 

Wij WILHELnIIN ~' bij de gratie Gods, Koningin 
der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, 
enz., enz., enz. 

Xo. is. 

Gelezen de missive van den Minister van Kolonisn Tan 11 A 
1909, Aid. A2, W 53/1307, daarbij o.m. aanbiedende afschrift ftB 
Koninklijk besluit van 3 Augustus 1909 Il' 16, luidende als TOlgt: 

Besluit van den Gouverneur-Gencraal van Nederlandach· 
van 1 October 1909 Il' 41. 

o. 478. BEGROOTING. Nadere vastetelling Tan artib1 
hot 1 •t<' hoof dstuk der bcgrooting T&D 
van Nederlandach-Indis voor bet dienatjaar 



Ter ordonnantie van den Gouverneur-Generaal 
van N ederlandsch-Indie: 

De Algemeene Secretaris, 
STAAL. 

Uitgegeven den veertienden October 1909. 
De Algemcene Secretaris, 

STAAL. 

Ten twccde: Van voorschreven Koninklijk besluit aanteekcning 
te houden. 

Af schrif t enz, 

N° 478 


